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ÖNSÖZ 

 

Dış ticaretin dolayısıyla da uluslararası sistemde ürünlerin 

dolaşımını, gümrüklerden geçişini konu alan Gümrük İşlemleri, 

uluslararası ticaret, lojistik ve dış ticaret bölümlerinin olmazsa olmaz 

dersi niteliğindedir. 

Gerek meslek yüksekokulları ve uluslararası ticaret ile lojistik 

bölümleri gerekse de dış ticaret firmaları açısından; gümrüklerde iş 

akışının nasıl olması gerektiği, gümrük işlemlerinde bilinmesi gereken 

temel kavramlar, tarifeler, beyan ve muayene, gümrük rejimleri, gümrük 

işlemleri ile İlgili mali yükümlülükler, oluşabilecek uyuşmazlıklarda 

çözüm yoları ve özellikle kaçakçılık mevzuatı oldukça önemlidir. Tüm 

bu konularla birlikte gümrüklerle bağlantılı kurum ve kuruluşlara da yer 

veren çalışmada temel amaç, gümrük alanında donanımlı bilgiyi sade, 

yalın, anlaşılması kolay bir dil kullanarak pratikle birlikte sunabilmektir. 

Diğer yandan, ders kitabı niteliğinde okutulabilecek çalışma, dış ticarette 

gümrük işleyişi hakkında meraklılar ve iş sahiplerine de hitap 

edebilmektedir.  

Bilindiği üzere değişen mevzuatlar, bilgilerin yenilenebilirliğini 

şart koşmaktadır. Günümüz değişen dünyasına ve son gümrük 

mevzuatına da hakim olan çalışma, okurlarına net ve güncel bilgiler 

vermeyi hedeflemektedir.  

Dış ticaret alanında etkin ve verimli bir çalışma olan eser, sadece 

meslek yüksekokulları öğrencilerini değil, aynı zamanda sektör 

çalışanlarını ve dış ticaret meraklılarını da tatmin edecek niteliktedir. 

Bu kitabın hazırlanmasında, bir grup anlayışı içerisinde çalışan 

başta yazar arkadaşlar olmak üzere bu çalışmanın organizesinden basım 

aşamasına kadar her aşamasını yürüten Lisans yayıncılık ilgilerine de 

teşekkür ederiz. 
 

 

İstanbul,2015                                                        Editörler 

                                             Yrd. Doç. Dr. Ayça Gümüşay Çapın  

                                                                  Metehan Ortakarpuz 
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